2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 031/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Aline De Souza Strogulski; André Luíz Lemes Da Grelha; Diego

Chaves Freire; Edinei Rodrigues Ribeiro; Eliandra Gomes; Elieth Magalhães Dias;

Elisangela Maxir Pacheco Ceolin; Ismael Dos Santos; Jaqueline Albuquerque Dos

Santos; Jessica Weiss; Mayara Fernanda Dal Berto Rodrigues; Nair Cristina Luz Dos

Reis; Regina Lucia Alves; Renata Castelo Branco Bresciani; Rhayanne Martins Ferreira

Da Silva; Vinicius Felipe Koester Wesolowski.

DEFINITIVA: Alex Sandro Kassner; Ana Lúcia Dias Do Nascimento; Ananda Ribeiro

Barros Gewehr E Ceregatti; Caio Cesar De Oliveira Pereira; Caio Henrique Moreira

Roman; Doraídes José Dos Reis; Edson Freire; Flavio Ferreira Paes Filho; Jessica

Regina Cumini; Laice Souza Aiza De Oliveira; Lucidio De Araujo Bastos; Marcia

Regina Polidorio; Maria Claudia Giaretta; Oscar Alves Da Silva Júnior; Otávia Vexel

Fontes; Pâmela Barboza Costa Taques; Potyra Irae Loureiro; Silvio Roberto Brugnago;

Vana Amancio Da Costa; Yasmin Waki Leite.

SUPLEMENTAR: Jose De Oliveira Fortes Filho; Sérbio Télio Tavares Vitorino;

Vanessa Smail De Moraes.

TRANSFERENCIA: Maiara Aparecida Passarin; Tatiana Martins Do Amaral.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 01 dias do mês de Agosto de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.